



ELITEOKSENE 2018

EXPRESS AV OPPEGÅRD

Express av Oppegård er en hornet norsk eliteokse (Cheval x Olivero). Express har gode produksjon indekser, slaktevekt 113, slakteklasse 104, fettgruppe 106, totalindeks produksjon 111. Han har også gode indekser for moregenskaper, kalvingsevne døtre 99, melk 116, totalindeks moregenskaper 122. Totalindeks for oxen er 115. Tilvekst på fenotypetesten var 1925g pr dag. Bra grovfor opptak og forutnytting. Far Cheval har ekstremt gode indekser for døtres melkeevne 122, total indeks på moregenskaper er 130. Cheval har også gode indekser på produksjon (106) totalindeks på cheval er 122. Express har også en halvsøster som ligger på topp 50 mordyr i Norge med høyest indeks for moregenskaper, hun har en morindeks på 135. Morfar Olivero har gode tall på kalving med en fødselsindeks på 116. Olivero er også god på slakteklasse og avler lite fett på slaktekroppen, melker gjennomsnittlig. Express forventes å avle avkom med bra tilvekst, høyslaktevekt og klasse, døtrene forventes å kalve lett å ha mye melk til kalven.

HENRIK AV HUSER

Henrik av huser er en kollet norsk eliteokse, (Baltasar x Ask) Henrik har meget gode indekser på produksjon! 200dager 112, 365dager 113, slaktevekt 117, slakteklasse, 115, fettgruppe 88. Henrik hadde 2000g i daglig tilvekst på fenotypetesten, stort grovforopptak og bra forutnytting. Henrik fikk høyest rangtall (116) det året på fenotypetesten og han har en totalindeks på 119. Far Baltasar har også veldig gode indekser på produksjon, produksjonsindeks 110, han har også god indeks på kalving med en fødselsindeks på 113, døtrene til Baltasar melker over gjennomsnittet for rasen. Morfar Ask av Myrberget er også en veldig god produksjonsokse med over 100 i alle delindekser på produksjon å som melker rundt gjennomsnittet for rasen. Henrik forventes å få avkom som har stor tilvekst, høy slakteklasse og slaktevekt.

KB GRANIT

KB Granit er en hornet norsk eliteokse (Pinay x Tarzan). KB Granit har gode indekser for fødsel (115), han har en grei produksjonsindeks og er veldig bra på slakteklasse (121). Han er brukt mye på NRF og har gitt svært lite kalvingsvansker. Han har en morindeks på 103, døtreneskalvingsevne 117!, døtrenes melkeevne 102. KB Granit hadde en tilvekst på 1925g pr dag å et greit grovforopptak å forutnytting å et veldig bra ekstrior på fenotypetesten. Far Pinay er en hornet fransk okse som i Frankrike er god på alt, spesielt kalving og moregenskaper, lette kalvinger og døtre som melker svært godt. Morfar Tarzan er en kollet norsk okse med gode indekser på moregenskaper med døtre som kalver lett å melker over gjennomsnittet. KB Granit forventes å få avkom med lite fødselsvansker, lavere fødselsvekt enn gjennomsnittet for rasen. Grei tilvekst og bra slakteklasse, døtrene forventes å kalve veldig lett og ha bra med melk til kalven.

JGC Indiana

JGC Indiana er en kollet norsk eliteokse (Artois x Sparrows Madrid7M) Han har gode indekser for produksjon, spesielt tilvekst. Indiana er god på kalvingsforløp kyr der har han 101, kombinert med at han har 98 i fødselsvekt vill nok dette by på lite kalvingsvansker. Han hadde en tilvekst på fenotypetesten på 1769gram pr dag stort grovforopptak å 8 i helhet på kåringen. Far Artois er en hornet fransk okse som i Frankrike er god på alt! Spesielt kalving, døtrene hans kalver lett å melker godt. Han nedarver også gode produksjons egenskaper. Artois er positiv på fruktbarhet, jur, spener, lynne. Mor til Indiana er en canadisk embryo import med en morindeks på 105. Indianas morfar, Sparrows Madrid, ligger helt i toppsjiktet på produksjonsegenskaper i Canada. Han er blant de 10% beste på årsvekt og på slaktevekt er han topp 1%! Mormor, Striking Gold, har sin største styrke på moregenskaper hvor hun er blant topp 10% på indeksene blant canadisk Charolais.